UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: JURIDIK / Viti- IV-ré Bsc (Specializimi Civil)

Viti Akademik 2024/25

Orari i Semestrit Veror _Bsc_2024/2025
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Prishtiné

Fillimi |[Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

E Drejta Kontraktore (L) Egzone Osmanaj

A202 E Drejta Kontraktore (U) Egzone Osmanaj

Klinika Ligjore (L) Ahmet Maloku/Jetish Maloku

=
g

Fillimi |Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-16:45

17:40-19:10

E Drejta Pronésore dhe e Kadastrit (L) Egzone Osmanaj

E Drejta Pronésore dhe e Kadastrit (L) Egzone Osmanaj

A210

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-11:25

12:40-14:10

14:20-15:05

16:00-17:30

17:40-19:10

E Drejta Noteriale (L) Enisa Haliti

E Drejta Noteriale (L) Enisa Haliti

D124




